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九十二年度施政計畫列管工程執行進度情形

預定進度 實際進度 差異進度

(%) (%) (%)

河海堤整建工程計畫 100.00 97.20 -2.80 

寶山第二水庫工程計畫 100.00 100.00 0.00 

區域排水改善工程計畫 100.00 99.54 -0.46 

南化水庫與高屏溪攔河堰聯通管路計畫 100.00 99.89 -0.11 

阿公店水庫更新工程計畫 100.00 100.00 0.00 

柑子林取水口下游供水計畫 100.00 100.00 0.00 

大高雄地區自來水後續改善工程計畫 100.00 100.00 0.00 

台南科學園區排水改善後續工程計畫 100.00 96.50 -3.50 

板新地區供水改善計畫 100.00 72.65 -27.35 

集集攔河堰下游自來水工程 100.00 100.00 0.00 

水庫集水區緊急治理工程計畫 100.00 98.68 -1.32 

基隆河整體治理計畫（前期計畫） 100.00 100.00 0.00 

湖山水庫工程計畫 100.00 74.78 -25.22 

集集共同引水工程後續計畫 100.00 100.00 0.00 

宜蘭羅東溪攔河堰工程計畫 100.00 99.85 -0.15 

偏遠地區供水改善計畫 100.00 93.50 -6.50 

臺灣地區水庫淤積浚渫計畫 100.00 98.91 -1.09 

澎湖地區水資源後續開發計畫 100.00 100.00 0.00 

100.00 100.00 0.00 

       93年元月29日  星期四

截至92年12月底

計            畫            名            
稱 

石門#1、#2發電機絕緣老化汰換更新工程

     本署 92年度由行政院公共工程委員會列管一億元以上公共建設之施政計畫
計有 18 項工程，截至 92 年 12 月底止，計有「寶山第二水庫工程計畫」、「阿
公店水庫更新工程計畫」、「柑子林取水口下游供水計畫」、「大高雄地區自
來水後續改善工程計畫」、「集集攔河堰下游自來水工程」、「基隆河整體治
理計畫（前期計畫）」、「集集共同引水工程後續計畫」、「澎湖地區水資源
後續開發計畫」及「石門 #1 、 #2 發電機絕緣老化汰換更新工程」等九項工
程，實際進度均達年度預定進度；進度落後 5﹪ 以下者，計有七項工程；進度
落後 5﹪~10﹪ 以下者有一項工程；進度落後最多的是「板新地區供水改善計
畫」，落後達 27.35﹪ ，落後主因為原水管涵渠工程漏水影響後續施工、加壓
站工程樓板承載能力安全因素及台電要求變更並增設器材等因素影響施工進
度。　　 
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實際進度

河海堤整建工程計畫 97.20 

寶山第二水庫工程計畫 100.00 

區域排水改善工程計畫 99.54 

南化水庫與高屏溪攔河堰聯通管路計畫 99.89 

阿公店水庫更新工程計畫 100.00 

柑子林取水口下游供水計畫 100.00 

大高雄地區自來水後續改善工程計畫 100.00 

台南科學園區排水改善後續工程計畫 96.50 

板新地區供水改善計畫 72.65 

集集攔河堰下游自來水工程 100.00 

水庫集水區緊急治理工程計畫 98.68 

基隆河整體治理計畫（前期計畫） 100.00 

湖山水庫工程計畫 74.78 

集集共同引水工程後續計畫 100.00 

宜蘭羅東溪攔河堰工程計畫 99.85 

偏遠地區供水改善計畫 93.50 

臺灣地區水庫淤積浚渫計畫 98.91 

澎湖地區水資源後續開發計畫 100.00 

100.00 
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九十二年度施政計畫列管工程執行進度統計圖
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